Occasioni
Occasions
Since 1919
Porto franco per ordini di almeno 1.500 €.
Minimo fatturabile 1.000 €.
Merce disponibile fino ad esaurimento scorte.
Relco Group si riserva il diritto di apportare
ai propri modelli, senza alcun preavviso,

250 E40 HLF 500361.0101
IP65
Come ordinare:
ordinare il singolo
componente con il
codice corrispondente.
How to order:
order the individual
component with the
corresponding code.
= + +
266 www.leuci.it
AP
PA
RE
CC
HI
 O
CC
AS
IO
NI
 -
FI
TT
IN
GS
 O
CC
AS
IO
NS
Colisa
Famiglia di proiettori professionali per l’illuminazione di particolari architettonici, impianti sportivi, aree
esterne, insegne pubblicitarie. Le ottiche sono state progettate per assicurare alti rendimenti, elevato
controllo del flusso luminoso, rispetto delle normative vigenti contro l’inquinamento luminoso, con l’im-
piego di lampade al sodio e ioduri metallici da 250W a 400W.
IP66/Classe di isolamento I/Apparecchio con omologa ENEC 17.
A series of professional floodlights for the lighting of architectural details, sport centres, external areas,
advertising signs. The optics are designed to guarantee high efficiency, high level of light flow control,
respect for current legal regulations relating to light pollution, using sodium and metal halide lamps from
250W to 400W.
IP66 / Insulation class I / European conformity declaration ENEC 17.
230V  50Hz IP66850° EN
EC17F
430
46
5
55
colour W QTA € cad. CNL
N
B 400 E40 - NA-T 1 40,00 702048.0139
Cometa C
Armature stradali per l’illuminazione pubblica di viali, strade, autostrade con lampade a scarica nel gas.
IP 65 / Classe di isolamento I e II / Apparecchi con omologa ENEC 17.
L’apparecchio soddisfa integralmente la norma UNI 10819 e le leggi regionali vigenti in materia di
inquinamento luminoso.
Approvato dalle associazioni di astrofili International Dark Sky Association e Cielobuio.
Facilità di installazione e manutenzione.
Resistenza alla corrosione ed alle intemperie.
Costi ridotti di investimento, esercizio e manutenzione.
Street lighting fittings designed for the lighting of avenues, roads, highway, with discharge lamps.
IP 65 / Insultation class I or II / European conformity declaration ENEC 17.
The luminaire completely satisfies the UNI 10819 regulation and the regional laws regarding
the light pollution. Fitting with the approval of the astronomers’ associations International Dark Sky
Association and CieloBuio.
Fast and easy installation and servicing. Weatherproof and corrosion resistant.
Acceptable price, low operational and maintenance cost.
230V  50Hz IP65850° EN
EC17F
colour W QTA € cad. CN
G
G 150 E40 - NA-T 12 35,00 704100.0101
318
580